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RESOLUCIONN. (00093 7

POR LA CUAL SE AUTORIZA UN RECONOCIMIENTO ECONOMICO DE COSTOS DE
MATRICULA POR OTORGAMIENTO DE MATRICULAS DE HONOR

El Rector del Tecnolbégico De Antioquia, Institucién Universitaria, en uso de sus
atribuciones legales y estatutarias, en especial las conferidas por el Articulo 23, literal i)
del Estatuto General del Tecnolégico de Antioquia, Acuerdo 3 de 2014,y

CONSIDERANDO QUE:

Segun el Reglamento Estudiantil General del Tecnolégico de Antioquia, Acuerdo 10 del
29 de junio de 2022, en el articulo 126, la matricula académica de honor se define como
un estimulo académico y econémico que otorga la Institucién, por cada programa
academico de pregrado, al estudiante que obtenga el mejor promedio ponderado en el
correspondiente periodo académico regular, siempre y cuando este sea igual o superior a
cuatro punto cinco (4.5).

a) El reconocimiento econémico sera el equivalente a los costos de matricula en uno de los
programas ofrecidos en la Institucion y tendra un afio para hacer uso de dicho
reconocimiento.

b) No se entregara dinero en efectivo, salvo si el estudiante al momento de recibir el
reconocimiento ya habia realizado el pago del valor de la matricula. En el evento de que
el estudiante esté cursando el ditimo nivel académico, el estimulo econémico le sera
reconocido como derechos de grado, y, en caso de recibir algun beneficio econédmico del
Ministerio de Educacion Nacional, se le reconocers la diferencia del total a pagar.

¢) La Coordinacién de Admisiones y Registro, mediante un informe, identificé a los
estudiantes que en el primer semestre académico del afio 2025 cumplieron con los
requisitos que los hace merecedores de la matricula académica de honor.

d) Fue necesario aplicar criterios de desempate, tal como se evidencia en el Anexo 1
columna observaciones.

En mérito de lo expuesto,

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO: Otorgar matriculas de honor a quienes ocuparon el primer lugar de
acuerdo con su desempefio académico durante el primer semestre del afio 2025, asi
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| IDENTIDAD | PROGRAMA | municipio | PROMEDIO] OBSERVACION
Facultad de Ciencias Administrativas y Econémicas
1040755477 | ADMINISTRACION COMERCIAL ITAGUI 4.8 GANADOR
1000098947 | ADMINISTRACION FINANCIERA MEDELLIN 4.9 GANADOR
1036640483 | CONTADURIA PUBLICA MEDELLIN 5.0 GANADOR
1022002740|NEGOCIOS INTERNACIONALES MEDELLIN 4.8 GANADOR
TECNICA PROFESIONAL EN PROCESOS FINANCIEROS & APARTADO i
1027997883 | TECNOLOGIA EN GESTION FINANCIERA GANADOR
TECNICA PROFESIONAL EN PROCESOS DE COMERCIO EXTERIOR
Y LOGISTICA & TECNOLOGIA EN GESTION DE COMERCIO MEDELLIN 4.6
1001683140|EXTERIOR Y LOGISTICA GANADOR
1033178177 | TECNOLOGIA EN GESTION COMERCIAL MEDELLIN 4.6 GANADOR
Facultad de Ingenieria
1000105073 | INGENIERIA AMBIENTAL MEDELLIN 4.9 GANADOR
1020107793 | INGENIERIA EN SOFTWARE MEDELLIN 4.8 GANADOR
1039224655 | INGENIERIA AGRONOMICA CONCORDIA 4,7 GANADOR
TECNICO PROFESIONAL EN SISTEMAS & TECNOLOGIA EN .
1017222185 [SISTEMAS MEDELLIN 42 GANADOR
1125252135 |TECNOLOGIA EN GESTION AGROAMBIENTAL MEDELLIN 4.7 GANADOR
1036785692 | TECNOLOGIA EN GESTION INFORMATICA LA UNION 5.0 GANADOR
Facultad de Educacién y Ciencias Sociales
1018374741 | LICENCIATURA EN EDUCACION CAMPESINA Y RURAL URRAO 4.8 GANADOR
LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA, RECREACION Y
8435628 |DEPORTES MORTADD | 48 | e
52762610 |LICENCIATURA EN EDUCACION INFANTIL LA HORMIGA 4.9 GANADOR
LICENCIATURA EN LITERATURA Y LENGUA CASTELLANA &
LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA CON ENFASIS EN MEDELLIN 4.9
11078458437 |HUMANIDADES Y LENGUA CASTELLANA GANADOR
1193564848 | PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL MEDELLIN 4.9 GANADOR
1007055209 | PSICOLOGIA & PROFESIONAL EN PSICOLOGIA MEDELLIN 5.0 GANADOR
Facultad de Derecho y Ciencias Forenses
1006680937 |DERECHO MEDELLIN 4.8 GANADOR
1036252559 | PROFESIONAL EN CRIMINALISTICA MEDELLIN 4.8 GANADOR _|
PROFESIONAL EN GESTION DE LA SEGURIDAD Y SALUD EN EL
1216728404 |TRABAIO MEDELLIN 4.8 GANADOR
1017268538 | TECNOLOGIA EN INVESTIGACION JUDICIAL MEDELLIN 4.7 GANADOR _ |

PARAGRAFO: Los estudiantes relacionados en la tabla quedan exonerados del pago de los costos
de matricula del periodo académico 2026-1. En el Anexo 1 se observan los demas promedios y
criterios de desempate.

ARTicULO SEGUNDO: La presente resolucién rige a partir de la fecha de su expedicion.
Dado en Medelinalos 22 DIC 2025
~ COMUNIQUESE Y CUMPLASE,

S
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BIO ALBERTO VARGAS AGUDELO SANDRA MONICA BECERRA GARCIA NA cmsnﬂn\{nsmu VALENCIA -
Vicerractor Académico Coordinadora Juridi I ional Ui i Admisi ¥ Ragistro

Los ffriba fimantes declaramos que hemos revisado el documento y lo encontramos ajustado a las normas y disposiciones legales vigentes de acuerdo con cada una de las compotencias
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ANEXO 1:

DOCUMENTO

1000294346

1000192043

1020486957

1018228846

1001438244

1020463493

1001131602

Calie 788
PBX: (&
tecnolog

PROGRAMA

ADMINISTRACION
COMERCIAL

ADMINISTRACION
COMERCIAL

ADMINISTRACION
COMERCIAL

ADMINISTRACION
COMERCIAL

ADMINISTRACION
COMERCIAL

ADMINISTRACION
COMERCIAL

ADMINISTRACION
COMERCIAL

PROM
NIVEL

5.0

5.0

49

4.9

4.9

4.9

4.8

OBSERVACIONES

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)
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1000437848

1035856413

1020222803

1018228534

1036448143

1022946748

1023592352

1017249741

1039478530

ADMINISTRACION
COMERCIAL

ADMINISTRACION
COMERCIAL

ADMINISTRACION
COMERCIAL

ADMINISTRACION
COMERCIAL

ADMINISTRACION
COMERCIAL

ADMINISTRACION
COMERCIAL
ADMINISTRACION
COMERCIAL

ADMINISTRACION
COMERCIAL

ADMINISTRACION
COMERCIAL

AMIEALS lecio

/ M

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

1= Colombia

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE . CANCELO

UNA MATERIA

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE

TODAS LAS

seacscer - TR e

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE . CANCELO UNA
MATERIA

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

GORERNACION DE ANTIOOUIA
Ropdblca de Colombia
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ADMINISTRACION 4.8

1001478495
COMERCIAL
1007104478 ADMINISTRACION 4.8
COMERCIAL
1036639593  ADMINISTRACION 4.8
COMERCIAL
1036448459 ADMINISTRACION 4.8
COMERCIAL
1040755477  ADMINISTRACION 4.8
COMERCIAL
1001414727 ADMINISTRACION 4.9
FINANCIERA
1000763948 ADMINISTRACION 4.9
FINANCIERA
1000294613 ADMINISTRACION 4.9
FINANCIERA
1117806120  ADMINISTRACION 4.9
FINANCIERA
1000098947 ADMINISTRACION 4.9

FINANCIERA

- Colombia

ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

FINALISTA,

GANADOR,
FINALISTA,

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

GANADOR,

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

FINALISTA, Promedio con
decimales:4,76

GANADOR, Promedio con
decimales:4,77857142857143
FINALISTA, Promedio con
decimales:4,86363636363636
NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

GANADOR, Promedio con
decimales:4,89090909090909

18
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1000207712

1036640483

1028022521

18495224

1006680937
93237302

1039224655

1000438520

1020475106

1128475812

1037629010

Calle 788 M 724 -

PEX: [57)

tecnologicoEicien.

ADMINISTRACION 4.9

FINANCIERA

CONTADURIA
PUBLICA
CONTADURIA
PUBLICA

DERECHO

DERECHO
DERECHO

INGENIERIA
AGRONOMICA
INGENIERIA
AGRONOMICA
INGENIERIA
AMBIENTAL

INGENIERIA
AMBIENTAL

INGENIERIA
AMBIENTAL

imipus Roble

¢ Medelhin -

5.0

5.0

5.0

4.8
4.8

4.7

4.7

5.0

4.9

4.9

o

Colombia

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

GANADOR

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

GANADOR

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

GANADOR,

FINALISTA,

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS

A B s R

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

GANADOR

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

GANADOR

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

GANADOR, Promedio con
decimales:4,72777777777778
FINALISTA, Promedio con
decimales:4,66666666666667
NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

GOHEERNACION DE ANTH
Repuablica de Colombs,

LA
a
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1000889068

1001531187

1001589330

1000105073

1017191359

1000764634

1038103291

1001553583

1017936060

INGENIERIA
AMBIENTAL

INGENIERIA
AMBIENTAL
INGENIERIA
AMBIENTAL

INGENIERIA
AMBIENTAL
INGENIERIA EN
SOFTWARE

INGENIERIA EN
SOFTWARE

INGENIERIA EN
SOFTWARE

INGENIERIA EN
SOFTWARE

INGENIERIA EN
SOFTWARE

49

4.9

49

4.9

5.0

5.0

5.0

5.0

4.9

ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

FINALISTA,

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

GANADOR,

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS

e

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

FINALISTA, Promedio con
decimales:4,9

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

GANADOR, Promedio con
decimales:4,94

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

GOBERNACION DE AN TIOCHUILA,
Fepabhcs de Cofpmixs



1034916849

1001846139

1000189333

1152189806

1020467926

1000089325

1001139474

1031120256

INGENIERIA EN
SOFTWARE

INGENIERIA EN
SOFTWARE

INGENIERIA EN
SOFTWARE

INGENIERIA EN
SOFTWARE

INGENIERIA EN
SOFTWARE

INGENIERIA EN
SOFTWARE

INGENIERIA EN
SOFTWARE

INGENIERIA EN
SOFTWARE

A0 Campus Robledo
0 Medellin - Colombia

4.9

4.9

4.9

49

4.9

4.8

4.8

4.8

ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO

GOBERNACION DE ANTHIOLIA
Repdbbea de Columba
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TODAS LAS TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL ASIGNATURAS DEL NIVEL)
NIVEL)
1020105343 INGENIERIA EN 4.8 NO CUMPLE ( TIENE NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
SOFTWARE MATERIA DE VARIOS DE VARIOS NIVELES O NO
NIVELES O NO TIENE TIENE TODAS LAS
TODAS LAS ASIGNATURAS DEL NIVEL)
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)
1065292353 INGENIERIA EN 4.8 NO CUMPLE ( TIENE NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
SOFTWARE MATERIA DE VARIOS DE VARIOS NIVELES O NO
NIVELES O NO TIENE TIENE TODAS LAS
TODAS LAS ASIGNATURAS DEL NIVEL)
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)
1000194593 INGENIERIA EN 4.8 NO CUMPLE ( TIENE NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
SOFTWARE MATERIA DE VARIOS DE VARIOS NIVELES O NO
NIVELES O NO TIENE TIENE TODAS LAS
TODAS LAS ASIGNATURAS DEL NIVEL)
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)
1011391626 INGENIERIA EN 4.8 NO CUMPLE ( TIENE NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
SOFTWARE MATERIA DE VARIOS DE VARIOS NIVELES O NO
NIVELES O NO TIENE TIENE TODAS LAS
TODAS LAS ASIGNATURAS DEL NIVEL)
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)
1020107793 INGENIERIA EN 4.8 GANADOR GANADOR
SOFTWARE
1026162599 INGENIERIA EN 4.8 NO CUMPLE ( TIENE NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
SOFTWARE MATERIA DE VARIOS DE VARIOS NIVELES O NO
NIVELES O NO TIENE TIENE TODAS LAS
TODAS LAS ASIGNATURAS DEL NIVEL)
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)
1000771606 INGENIERIA EN 4.8 NO CUMPLE ( TIENE NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
SOFTWARE MATERIA DE VARIOS DE VARIOS NIVELES O NO
NIVELES O NO TIENE TIENE TODAS LAS
TODAS LAS ASIGNATURAS DEL NIVEL)
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)
1216725346 INGENIERIA EN 4.8 NO CUMPLE ( TIENE NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
SOFTWARE MATERIA DE VARIOS DE VARIOS NIVELES O NO
NIVELES O NO TIENE TIENE TODAS LAS
TODAS LAS ASIGNATURAS DEL NIVEL)
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)
;gll"légrllf;;f 4437 0c ;).:'T !rr\.jln.rj-::"i.,::l)l:r)1“—§(§.f.r:_‘.imr\.':::)'m' &f‘

tecnologico@tdaes

GOBERNACION DE ANTIOCH A
Repablca de Colombsia



1010147687

1001539790

1000897913

1000897479

1045076527

1025641807

1000549763

1000393216

Calle 788 MN.° 724

PBX: {
tecnolo

INGENIERIA EN
SOFTWARE

INGENIERIA EN
SOFTWARE

INGENIERIA EN
SOFTWARE

INGENIERIA EN
SOFTWARE

INGENIERIA EN
SOFTWARE

INGENIERIA EN
SOFTWARE

INGENIERIA EN
SOFTWARE

INGENIERIA EN
SOFTWARE

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

GOBERNACION DE ANTIOQUIA
Aepdblca de Colomisa



1018374741  LICENCIATURA EN 4.8 GANADOR GANADOR
EDUCACION
CAMPESINA Y RURAL
37011757 LICENCIATURA EN 4.8 NO CUMPLE ( TIENE NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
EDUCACION MATERIA DE VARIOS DE VARIOS NIVELES O NO
CAMPESINA Y RURAL NIVELES O NO TIENE TIENE TODAS LAS
TODAS LAS ASIGNATURAS DEL NIVEL)
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)
8435628 LICENCIATURA EN 4.9 GANADOR GANADOR
EDUCACION FISICA,
RECREACION Y
DEPORTES
1025525555  LICENCIATURA EN 4.9 FINALISTA, FINALISTA, Promedio con
EDUCACION decimales:4,8625
INFANTIL
1126448149  LICENCIATURA EN 4.9 FINALISTA, FINALISTA, Promedio con
EDUCACION decimales:4,9
INFANTIL
1006845553,  LICENCIATURA EN 4.9 FINALISTA, FINALISTA, Promedio con
EDUCACION decimales:4,875
INFANTIL
52762610 LICENCIATURA EN 4.9 GANADOR, GANADOR, Promedio con
EDUCACION decimales:4,925
INFANTIL
1006788920  LICENCIATURA EN 4.9 FINALISTA, FINALISTA, Promedio con
EDUCACION decimales:4,8625
INFANTIL
1126449888  LICENCIATURA EN 4.9 FINALISTA, FINALISTA, Promedio con
EDUCACION decimales:4,8625
INFANTIL
1127078758  LICENCIATURA EN 4.9 FINALISTA, FINALISTA, Promedio con
EDUCACION decimales:4,8625
INFANTIL
1122342361 LICENCIATURA EN 4.9 FINALISTA, FINALISTA, Promedio con
EDUCACION decimales:4,8625
INFANTIL
1083913833  LICENCIATURA EN 4.9 FINALISTA, FINALISTA, Promedio con
EDUCACION decimales:4,8875
INFANTIL
1025881335  LICENCIATURA EN 4.9 NO CUMPLE ( TIENE NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
EDUCACION MATERIA DE VARIOS DE VARIOS NIVELES O NO
INFANTIL NIVELES O NO TIENE TIENE TODAS LAS
TODAS LAS ASIGNATURAS DEL NIVEL)
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

GOBERNACION DE ANTIOQUIA
fAnpdblica de Colombia



1064706063

1048019289

1000896049

1000289977

1121961952

1018231485

1078458437

LICENCIATURA EN
EDUCACION
INFANTIL
LICENCIATURA EN
EDUCACION
INFANTIL

LICENCIATURA EN
EDUCACION
INFANTIL

LICENCIATURA EN
EDUCACION
INFANTIL

LICENCIATURA EN
EDUCACION
INFANTIL

LICENCIATURA EN
LITERATURA Y
LENGUA
CASTELLANA &
LICENCIATURA EN
EDUCACION BASICA
CON ENFASIS EN
HUMANIDADES Y
LENGUA
CASTELLANA
LICENCIATURA EN
LITERATURA Y
LENGUA
CASTELLANA &
LICENCIATURA EN
EDUCACION BASICA
CON ENFASIS EN
HUMANIDADES Y
LENGUA
CASTELLANA

nplis Robledo

Medellirny - €

LS |

49

49

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

olombia

FINALISTA,

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

GANADOR

.....

FINALISTA, Promedio con
decimales:4,9

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

GANADOR

o

Aepdbiica de Colombla



10075074380

1001142222

1017276400

1000099513

1004925456

1127952965

1001244615

1000873983

NEGOCIOS
INTERNACIONALES

NEGOCIOS
INTERNACIONALES

NEGOCIOS
INTERNACIONALES

NEGOCIOS
INTERNACIONALES

NEGOCIOS
INTERNACIONALES

NEGOCIOS
INTERNACIONALES

NEGOCIOS
INTERNACIONALES

NEGOCIOS
INTERNACIONALES

5.0

5.0

4.9

4.8

4.8

4.8

4.8

4.8

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

SR £t Sl Sy

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

8

GOBERNACION DE ANTIOGUIA
Replitica de Colombia
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1001025819  NEGOCIOS 4.8 NO CUMPLE ( TIENE NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
INTERNACIONALES MATERIA DE VARIOS DE VARIOS NIVELES O NO
NIVELES O NO TIENE TIENE TODAS LAS
TODAS LAS ASIGNATURAS DEL NIVEL)
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)
1007505885  NEGOCIOS 4.8 NO CUMPLE ( TIENE NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
INTERNACIONALES MATERIA DE VARIOS DE VARIOS NIVELES O NO
NIVELES O NO TIENE TIENE TODAS LAS
TODAS LAS ASIGNATURAS DEL NIVEL)
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)
1023800352  NEGOCIOS 4.8 NO CUMPLE ( TIENE NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
INTERNACIONALES MATERIA DE VARIOS DE VARIOS NIVELES O NO
NIVELES O NO TIENE TIENE TODAS LAS
TODAS LAS ASIGNATURAS DEL NIVEL)
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)
1000086025  NEGOCIOS 4.8 NO CUMPLE ( TIENE NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
INTERNACIONALES MATERIA DE VARIOS DE VARIOS NIVELES O NO
NIVELES O NO TIENE TIENE TODAS LAS
TODAS LAS ASIGNATURAS DEL NIVEL)
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)
1025889529  NEGOCIOS 43 FINALISTA, FINALISTA, Promedio con
INTERNACIONALES decimales:4,83529411764706
1022002740  NEGOCIOS 48 GANADOR, GANADOR, Promedio con
INTERNACIONALES decimales:4,84705882352941
1000533997  NEGOCIOS 4.8 NO CUMPLE ( TIENE NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
INTERNACIONALES MATERIA DE VARIOS DE VARIOS NIVELES O NO
NIVELES O NO TIENE TIENE TODAS LAS
TODAS LAS ASIGNATURAS DEL NIVEL)
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)
1000393717  PROFESIONAL EN 5.0 NO CUMPLE ( TIENE NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
CRIMINALISTICA MATERIA DE VARIOS DE VARIOS NIVELES O NO
NIVELES O NO TIENE TIENE TODAS LAS
TODAS LAS ASIGNATURAS DEL NIVEL)
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)
1002459369  PROFESIONAL EN 4.8 NO CUMPLE ( TIENE NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
CRIMINALISTICA MATERIA DE VARIOS DE VARIOS NIVELES O NO
NIVELES O NO TIENE TIENE TODAS LAS
TODAS LAS ASIGNATURAS DEL NIVEL)
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)
1036252559  PROFESIONAL EN 438 GANADOR, GANADOR, Promedio con

Calle 78B N7 724 - 2

PBX: (57} [604] 44

CRIMINALISTICA

s Robledo

jeiiin - Colombia

decimales:4,77777777777778

GOBERNACION DE ANTIOQUIA
Repdblica de Colombia



1000920614 PROFESIONAL EN 4.8 FINALISTA, FINALISTA, Promedio con
CRIMINALISTICA decimales:4,775
1007918649 PROFESIONAL EN 4.8 NO CUMPLE ( TIENE NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
CRIMINALISTICA MATERIA DE VARIOS DE VARIOS NIVELES O NO
NIVELES O NO TIENE TIENE TODAS LAS
TODAS LAS ASIGNATURAS DEL NIVEL)
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)
1193042855 PROFESIONAL EN 4.8 NO CUMPLE ( TIENE NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
CRIMINALISTICA MATERIA DE VARIOS DE VARIOS NIVELES O NO
NIVELES O NO TIENE TIENE TODAS LAS
TODAS LAS ASIGNATURAS DEL NIVEL)
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)
1216728404 PROFESIONAL EN 4.8 GANADOR GANADOR
GESTION DE LA
SEGURIDAD Y SALUD
EN EL TRABAJO
1001236724 PROFESIONAL EN 5.0 NO CUMPLE ( TIENE NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
TRABAJO SOCIAL MATERIA DE VARIOS DE VARIOS NIVELES O NO
NIVELES O NO TIENE TIENE TODAS LAS
TODAS LAS ASIGNATURAS DEL NIVEL)
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)
1017236004 PROFESIONAL EN 5.0 NO CUMPLE ( TIENE NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
TRABAJO SOCIAL MATERIA DE VARIOS DE VARIOS NIVELES O NO
NIVELES O NO TIENE TIENE TODAS LAS
TODAS LAS ASIGNATURAS DEL NIVEL)
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)
1095841833 PROFESIONAL EN 4.9 FINALISTA, FINALISTA, Promedio con
TRABAJO SOCIAL decimales:4,87777777777778
1007253470 PROFESIONAL EN 4.9 FINALISTA, FINALISTA, Promedio con
TRABAJO SOCIAL decimales:4,87777777777778
1193564848 PROFESIONAL EN 4.9 FINALISTA, FINALISTA, Promedio con
TRABAJO SOCIAL decimales:4,93333333333333
1018224513 PROFESIONAL EN 4.9 FINALISTA, FINALISTA, Promedio con
TRABAJO SOCIAL decimales:4,91111111111111
1000401018 PROFESIONAL EN 4.9 NO CUMPLE ( TIENE NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
TRABAJO SOCIAL MATERIA DE VARIOS DE VARIOS NIVELES O NO
NIVELES O NO TIENE TIENE TODAS LAS
TODAS LAS ASIGNATURAS DEL NIVEL)
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)
1001228742 PROFESIONAL EN 4.9 NO CUMPLE ( TIENE NO CUMPLE ( TIENE MATERIA

TRABAJO SOCIAL

MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE

DE VARIOS NIVELES O NO

&p

GOBERNACION DE ANTIOQUILA
Fepdabhics de Colombia
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1037666418

1037583742

37577463

1152695677

1001250711

1036362031

1000516791

1001420803

1036674948

43924753

1214747691

1007055209

1007053780

1128402278

PROFESIONAL EN
TRABAJO SOCIAL
PROFESIONAL EN
TRABAJO SOCIAL
PROFESIONAL EN
TRABAJO SOCIAL
PROFESIONAL EN
TRABAJO SOCIAL

PROFESIONAL EN
TRABAJO SOCIAL

PROFESIONAL EN
TRABAJO SOCIAL
PROFESIONAL EN
TRABAJO SOCIAL

PROFESIONAL EN
TRABAJO SOCIAL
PROFESIONAL EN
TRABAJO SOCIAL
PROFESIONAL EN
TRABAJO SOCIAL
PSICOLOGIA &
PROFESIONAL EN
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA &
PROFESIONAL EN
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA &
PROFESIONAL EN
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA &
PROFESIONAL EN
PSICOLOGIA

4.9

4.9

4.9

4.9

4.9

49

4.9

4.9

4.9

4.9

5.0

5.0

5.0

5.0

TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

FINALISTA,

FINALISTA,
FINALISTA,

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

FINALISTA,

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

FINALISTA,

FINALISTA,
FINALISTA,

NO CUMPLE TIENE
MATERIAS DE VARIOS

NIVELES
FINALISTA,

NO TIENE TODAS LAS
MATERIAS DEL NIVEL

TIENE MATERIAS DE
VARIOS NIVELES

S | Y £ v - g
S P e

TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

FINALISTA, Promedio con
decimales:4,91111111111111
FINALISTA, Promedio con
decimales:4,87058823529412
FINALISTA, Promedio con
decimales:4,85882352941176
NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE { TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

FINALISTA, Promedio con
decimales:4,86666666666667
NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

FINALISTA, Promedio con
decimales:4,93333333333333
FINALISTA, Promedio con
decimales:4,91111111111111
FINALISTA, Promedio con
decimales:4,9

NO CUMPLE TIENE MATERIAS
DE VARIOS NIVELES

FINALISTA, Promedio con
decimales:4,975

NO TIENE TODAS LAS
MATERIAS DEL NIVEL

TIENE MATERIAS DE VARIOS
NIVELES

GOBERNACION DE ANTIOQUIA
Aepiblica de Colombia
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1017243433

1216720324

1001022035

1104865175

1066602859

1025648528

1001712018

rrivarrmiloay e i

PSICOLOGIA &
PROFESIONAL EN
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA &
PROFESIONAL EN
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA &
PROFESIONAL EN
PSICOLOGIA
PSICOLOGIA &
PROFESIONAL EN
PSICOLOGIA
TECNICA
PROFESIONAL EN
PROCESOS DE
COMERCIO
EXTERIOR Y
LOGISTICA &
TECNOLOGIA EN
GESTION DE
COMERCIO
EXTERIOR Y
LOGISTICA
TECNICA
PROFESIONAL EN
PROCESOS DE
COMERCIO
EXTERIOR Y
LOGISTICA &
TECNOLOGIA EN
GESTION DE
COMERCIO
EXTERIOR Y
LOGISTICA
TECNICA
PROFESIONAL EN
PROCESOS DE
COMERCIO
EXTERIOR Y
LOGISTICA &
TECNOLOGIA EN
GESTION DE
COMERCIO
EXTERIOR Y
LOGISTICA

Campts Robledo
Colombia

PAectexllin -

5.0

5.0

5.0

5.0

4.7

4.7

4.7

TIENE MATERIAS DE
VARIOS NIVELES

TIENE MATERIAS DE
VARIOS NIVELES

NO TIENE TODAS LAS
MATERIAS DEL NIVEL

FINALISTA,

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

TIENE MATERIAS DE VARIOS
NIVELES

TIENE MATERIAS DE VARIOS
NIVELES

NO TIENE TODAS LAS
MATERIAS DEL NIVEL

FINALISTA, Promedio con
decimales:4,975

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

o

GOBRERMACION DE ANTIOQUIA
Republica de Colombia

s s RSO R S
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Calle 78B M °

PBX: [57) 1604} 4

1001683140

1007562063

80199303

1021672539

72A - 220

TECNICA
PROFESIONAL EN
PROCESOS DE
COMERCIO
EXTERIOR Y
LOGISTICA &
TECNOLOGIA EN
GESTION DE
COMERCIO
EXTERIOR Y
LOGISTICA
TECNICA
PROFESIONAL EN
PROCESOS DE
COMERCIO
EXTERIOR Y
LOGISTICA &
TECNOLOGIA EN
GESTION DE
COMERCIO
EXTERIOR Y
LOGISTICA
TECNICA
PROFESIONAL EN
PROCESOS DE
COMERCIO
EXTERIOR Y
LOGISTICA &
TECNOLOGIA EN
GESTION DE
COMERCIO
EXTERIOR Y
LOGISTICA
TECNICA
PROFESIONAL EN
PROCESOS DE
COMERCIO
EXTERIOR Y
LOGISTICA &
TECNOLOGIA EN
GESTION DE
COMERCIO
EXTERIOR Y
LOGISTICA

Camiptis Robledo

4.6

4.6

4.6

4.6

/ dedelin - Colombia
tecnologicodcen, ecu.co

GANADOR,

FINALISTA,

FINALISTA,

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

—

Ll PR L S

GANADOR, Promedio con
decimales:4,58571428571429

FINALISTA, Promedio con
decimales:4,55714285714286

FINALISTA, Promedio con
decimales:4,57333333333333

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

&

GORERMACION DE ANTIOGLIA
Repiblica de Galamioia



1000444791

1027997883

1000885061

1000098441

1020495633

1000087353

1017222185

TECNICA 4.6
PROFESIONAL EN
PROCESOS DE

COMERCIO

EXTERIOR Y

LOGISTICA &

TECNOLOGIA EN

GESTION DE

COMERCIO

EXTERIOR Y

LOGISTICA

TECNICA 4.8
PROFESIONAL EN
PROCESOS

FINANCIEROS &
TECNOLOGIA EN

GESTION

FINANCIERA

TECNICA 4.8
PROFESIONAL EN
PROCESOS

FINANCIEROS &
TECNOLOGIA EN

GESTION NIVEL)
FINANCIERA

TECNICO 5.0

FINALISTA,

GANADOR

TODAS LAS

PROFESIONAL EN

SISTEMAS &

TECNOLOGIA EN TODAS LAS

SISTEMAS ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

TECNICO 5.0

PROFESIONAL EN

SISTEMAS &

TECNOLOGIA EN TODAS LAS

SISTEMAS ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

TECNICO 4.9

PROFESIONAL EN

SISTEMAS &

TECNOLOGIA EN TODAS LAS

SISTEMAS ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

TECNICO 49 GANADOR

PROFESIONAL EN

SISTEMAS &

TECNOLOGIA EN

SISTEMAS

Campus Robledo
/ Medellin - Colombia

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE

ASIGNATURAS DEL

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE

ATt SR

FINALISTA, Promedio con
decimales:4,58

GANADOR

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

GANADOR

GOBERNACION DE ANTIOQUIA
Ropdblica do Colomibia



s Sy = R

1128480382

1125252135

43209878

1018233156

1152186006

1216725713

1017243853

1036662440

1000538909

TECNOLOGIA EN 4.7
GESTION
AGROAMBIENTAL

TECNOLOGIA EN 4.7
GESTION
AGROAMBIENTAL
TECNOLOGIA EN 4.9
GESTION

COMERCIAL

TECNOLOGIA EN 4.7
GESTION
COMERCIAL

TECNOLOGIA EN 4.7
GESTION
COMERCIAL

TECNOLOGIA EN 4.7
GESTION
COMERCIAL

TECNOLOGIA EN 4.7
GESTION
COMERCIAL

TECNOLOGIA EN 4.6
GESTION
COMERCIAL

TECNOLOGIA EN 4.6
GESTION
COMERCIAL

recdaeiin - Colombia

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

GANADOR

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

GANADOR

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO

GDEF.FHW:ION_DE ANTICCUIA
Repablica de Colombia



1001810237

43184571

1001027609

1033178177

1025641981

1152223834

1000766582

1038577804

1152701683

TECNOLOGIA EN
GESTION
COMERCIAL

TECNOLOGIA EN
GESTION
COMERCIAL

TECNOLOGIA EN
GESTION
COMERCIAL

TECNOLOGIA EN
GESTION
COMERCIAL
TECNOLOGIA EN
GESTION
COMERCIAL

TECNOLOGIA EN
GESTION
COMERCIAL
TECNOLOGIA EN
GESTION
COMERCIAL

TECNOLOGIA EN
GESTION
COMERCIAL

TECNOLOGIA EN
GESTION
COMERCIAL

4.6

4.6

4.6

4.6

4.6

4.6

4.6

4.6

4.6

TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

GANADOR,

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

FINALISTA,

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

FINALISTA,

TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

GANADOR, Promedio con
decimales:4,64285714285714

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

FINALISTA, Promedio con
decimales:4,59285714285714

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

FINALISTA, Promedio con
decimales:4,60714285714286

GOBERMNACKIN DE ARNTIOCHIA
Repdiblica de Colombdn
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1093432740

8127592

1026155090

1001763370

1000893625

1000758976

1126864024

1036785692

1193047196

1001417877

TECNOLOGIA EN
GESTION
COMERCIAL

TECNOLOGIA EN
GESTION
COMERCIAL
TECNOLOGIA EN
GESTION
COMERCIAL
TECNOLOGIA EN
GESTION
COMERCIAL

TECNOLOGIA EN
GESTION
COMERCIAL

TECNOLOGIA EN
GESTION
COMERCIAL

TECNOLOGIA EN
GESTION
COMERCIAL

TECNOLOGIA EN
GESTION
INFORMATICA
TECNOLOGIA EN
GESTION
INFORMATICA

TECNOLOGIA EN
INVESTIGACION
JUDICIAL

sbledo

4.6

4.6

4.6

4.6

4.6

4.6

4.6

5.0

5.0

4.9

Jin - Colombia

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

FINALISTA,

FINALISTA,

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

GANADOR

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIA DE VARIOS
NIVELES O NO TIENE
TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL
NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIAS DE VARIOS
NIVELES)

JEFEE

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

FINALISTA, Promedio con
decimales:4,6

FINALISTA, Promedio con
decimales:4,57647058823529

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

GANADOR

NO CUMPLE ( TIENE MATERIA
DE VARIOS NIVELES O NO
TIENE TODAS LAS
ASIGNATURAS DEL NIVEL)

NO CUMPLE { TIENE
MATERIAS DE VARIOS
NIVELES)

o

SRR - S

GOBERNACION DE ANTIOQUIA
Repibica de Colombia



1000871047  TECNOLOGIA EN 4.8
INVESTIGACION
JUDICIAL

1017268538  TECNOLOGIA EN 47
INVESTIGACION
JUDICIAL

1152205415  TECNOLOGIA EN 4.7
INVESTIGACION
JUDICIAL

Calle 78B N.7 72A - 220, Campus Robledo
PBEX: [57] [604)] 444 37 00 ; Medellin - Colombla
tecnologico@tcien.ocu.co

NO CUMPLE (NO TIEEN
TODAS LAS MATERIAS
DEL NIVEL )

GANADOR

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIAS DE VARIOS
NIVELES)

) 1= L e R S SRR

NO CUMPLE (NO TIEEN
TODAS LAS MATERIAS DEL
NIVEL )

GANADOR

NO CUMPLE ( TIENE
MATERIAS DE VARIOS
NIVELES)

BOBERMNACION DE ANTIOQUIA
Repubbca de Coimmiia



